
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów
cena 550 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 77,30 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu mieszkanie na sprzedaż położone w Goleniowie przy głównej ulicy miasta, w kamienicy
usytuowanej w głębi- nie bezpośrednio przy drodze, dzięki czemu w mieszkaniu jest komfort ciszy - spokoju,
mimo mieszkania w centrum.
Powierzchnia nieruchomości wynosi 77,3 m2 i składa się z:

4 pokoje
łazienka z wc
szeroki przedpokój
kuchnia z jadalnią

Dodatkow do mieszaknia umownie przynależy komórka lokatorska i pomieszczenie na strychu.
Ogrzewanie mieszkania i ciepłej wody 2-letnim piecem gazowym dwuobiegowym Junkers.
Czynsz do wspólnoty wynosi 500 zł- dodatkowe opłaty, to gaz i prąd.
Mieszkanie komfortowe, nie wymagające dodatkowych nakladów finansowych.
Dookoła liczne parkingi.
Ogrodzona kamienica zapewnia intymność mieszkańcom.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty pod nr kontaktowym 530 855 033, Ewelina
Olejniczak. 
Nasze biuro jest wyłącznym przedstawicielem właściciela nieruchomości.



szczegóły oferty

Symbol 14613/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 550 000, 00 PLN Cena za m2 7 115, 14 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Goleniów Kod pocztowy 72-100

Ulica Konstytucji 3 Maja Powierzchnia całkowita 77, 30 m²

Powierzchnia użytkowa 77, 30 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 3 Piętro 1

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji PO WYMIANIE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Czy jest KW TAK Komórka lokatorska TAK

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE



kontakt do agenta

Ewelina Olejniczak
Kierownik biura

✆ 530 855 033
✉ eo@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


